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5IN1 MEN'S SHOT (30 AMPUŁEK
PO 25 ML)

CENA: 499,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 4 DNI

PRODUCENT: LR HEALTH & BEAUTY

NUMER KATALOGOWY: 81020

OPIS PRZEDMIOTU

5IN1 MEN'S SHOT
INNOWACYJNY PRODUKT ZE SKŁADNIKAMI ZAINSPIROWANYMI NAUKĄ I NATURĄ
SKUTECZNY, PODWÓJNY KOMPLEKS AKTYWUJE 5 PROCESÓW ODBUDOWY DLA PRAWDZIWEJ MĘSKOŚCI
DLA CZYSTEJ ENERGII, ZDROWEJ SKÓRY, GĘSTYCH WŁOSÓW, ATRAKCYJNYCH MIĘŚNI I MOCNEJ POTENCJI
UNIWERSALNE ROZWIĄZANIE W PRAKTYCZNYCH AMPUŁKACH, KTÓRE MOŻNA ZABRAĆ W DROGĘ
BEZ CUKRU, SZTUCZNYCH BARWNIKÓW, LAKTOZY I GLUTENU
MADE IN GERMANY

CORAZ WIĘCEJ MĘŻCZYZN PRZYWIĄZUJE WAGĘ DO ZADBANEGO WYGLĄDU. WYTRENOWANE CIAŁO, ZDROWA SKÓRA,
GĘSTE WŁOSY I POCZUCIE MĘSKOŚCI MAJĄ DUŻE ZNACZENIE W DZISIEJSZYM ŚWIECIE. INNOWACYJNY LR LIFETAKT 5IN1
MEN´S SHOT ZAWIERA SKONCENTROWANĄ MOC WYSELEKCJONOWANYCH SKŁADNIKÓW CZYNNYCH ZACZERPNIĘTYCH Z
NAUKI I NATURY, SPECJALNIE DOPASOWANYCH DO POTRZEB MĘŻCZYZN. DZIAŁAJĄCY OD WEWNĄTRZ PODWÓJNY
KOMPLEKS ZAWARTY W PRODUKCIE LR LIFETAKT 5IN1 MEN´S SHOT ŁĄCZY FUNKCJĘ AKTYWNĄ I PREWENCYJNĄ.

AKTYWNY KOMPLEKS AKTYWIZUJE PIĘĆ PROCESÓW W ORGANIZMIE ZA SPRAWĄ INNOWACYJNEGO POŁĄCZENIA
SKŁADNIKÓW CZYNNYCH, W TYM SKŁADNIKÓW WSPOMAGAJĄCYCH ODBUDOWĘ, TAKICH JAK KOLAGEN I L-ARGININA,
PIĘCIU SKŁADNIKÓW MINERALNYCH, TAKICH JAK CYNK, MIEDŹ, MAGNEZ, MANGAN I SELEN ORAZ 10
SKONCENTROWANYCH WITAMIN.

 

CZYSTA ENERGIA1.

AKTYWUJE TWOJĄ ENERGIĘ I WSPIERA METABOLIZM ENERGETYCZNY DLA WIĘKSZEJ SIŁY W CIĄGU DNIA.1,2

ZDROWA SKÓRA2.

WZMACNIA STRUKTURĘ SKÓRY DZIĘKI CENNYM SKŁADNIKOM ODŻYWCZYM, TAKIM JAK BIOTYNA, CYNK I MIEDŹ ORAZ
ZAPOBIEGA POWSTAWANIU ZMARSZCZEK.3

GĘSTE WŁOSY3.

DZIĘKI SKUTECZNYM SUBSTANCJOM AKTYWNYM DZIAŁA OD ŚRODKA NA CEBULKI WŁOSÓW I WSPIERA JE.DBA O
STRUKTURĘ WŁOSA DLA WIĘKSZEGO BLASKU I GĘSTOŚCI.4

ATRAKCYJNE MIĘŚNIE4.



WSPOMAGA TWORZENIE PROTEIN I WZROST MASY MIĘŚNIOWEJ.1,5

MOC POTENCJI5.

WSPOMAGA NATURALNĄ PRODUKCJĘ TESTOSTERONU I POZYTYWNIE WPŁYWA NA TWOJĄ MĘSKOŚĆ.6

UZUPEŁNIENIEM AKTYWNEGO KOMPLEKSU JEST KOMPLEKS PREWENCYJNY, KTÓRY CHRONI PROFILAKTYCZNIE DZIĘKI
EFEKTYWNEJ KOMBINACJI NATURALNYCH SKŁADNIKÓW. ZALICZAJĄ SIĘ DO NIEGO CZARNY PIEPRZ, KOFEINA Z
ZIELONEJ HERBATY, CZARNA PORZECZKA I CZERWONA POMARAŃCZA. SHOT SMAKUJE EGZOTYCZNIE DZIĘKI PI-
KANTNEJ NUCIE CZARNEGO PIEPRZU. PRODUKT NIE ZAWIERA CUKRU. POZA TYM NIE ZAWIERA LAKTOZY, GLUTENU ANI
SZTUCZNYCH BARWNIKÓW.

1 TIAMINA, WITAMINA B6, WITAMINA B12 I MAGNEZ PRZYCZYNIAJĄ SIĘ DO UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU
ENERGETYCZNEGO.

2 WITAMINA B6, WITAMINA B12 I MAGNEZ PRZYCZYNIAJĄ SIĘ DO ZMNIEJSZENIA UCZUCIA ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA.

3 RYBOFLAWINA, WITAMINA A, NIACYNA, BIOTYNA I CYNK POMAGAJĄ ZACHOWAĆ ZDROWĄ SKÓRĘ. WITAMINA C
PRZYCZYNIA SIĘ DO PRAWIDŁOWEJ PRODUKCJI KOLAGENU W CELU ZAPEWNIENIA PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA
SKÓRY.

4 BIOTYNA I CYNK POMAGAJĄ ZACHOWAĆ ZDROWE WŁOSY. WITAMINA E, WITAMINA C, SELEN I CYNK POMAGAJĄ W
OCHRONIE KOMÓREK PRZED STRESEM OKSYDACYJNYM. MIEDŹ POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEJ PIGMENTACJI
WŁOSÓW.

5 MAGNEZ POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU MIĘŚNI. WITAMINA D POMAGA W PRAWIDŁOWYM
FUNKCJONOWANIU MIĘŚNI. CYNK POMAGA W PRAWIDŁOWEJ SYNTEZIE BIAŁKA.

6 CYNK POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO POZIOMU TESTOSTERONU WE KRWI. SELEN PRZYCZYNIA SIĘ DO
PRAWIDŁOWEGO PRZEBIEGU SPERMATOGENEZY. CYNK POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEJ PŁODNOŚCI I
PRAWIDŁOWYCH FUNKCJI ROZRODCZYCH.

 

 

SUPLEMENT DIETY Z WITAMINAMI I MINERAŁAMI. ZAWIERA SUBSTANCJE SŁODZĄCE.

SKŁADNIKI: WODA, HYDROLIZAT KOLAGENU, SOLE MAGNEZOWE KWASU CYTRYNOWEGO, KWAS MLEKOWY,

L-ARGININA, KONCENTRAT SOKU Z CZARNEJ PORZECZKI (RIBES NIGRUM (0,7%)), L-CYSTEINA, L-PROLINA,

EKSTRAKT Z ZIELONEJ HERBATY (CAMELLIA SINENSIS), KWAS L-ASKORBINOWY, CYTRYNIAN CYNKU, OCTAN

DL-ALFA-TOKOFERYLU, NIKOTYNAMID, PALMITYNIAN RETINYLU, EKSTRAKT Z CZERWONEJ POMARAŃCZY (CITRUS

SINENSIS), GLUKONIAN MIEDZI (II), CHLOROWODOREK PIRYDOKSYNY, SIARCZAN MANGANU, RYBOFLAWINA,

CHLOROWODOREK TIAMINY, EKSTRAKT Z CZARNEGO PIEPRZU (PIPER NIGRUM), SELENIAN (VI) SODU, D-BIOTYNA,

CHOLEKALCYFEROL, CYJANOKOBALAMINA, SUBSTANCJA KONSERWUJĄCA: SORBINIAN POTASU, BENZOESAN SODU,

SUBSTANCJA ZAGĘSZCZAJĄCA: GUMA KSANTAN, AROMAT, SUBSTANCJA SŁODZĄCA: GLIKOZYDY STEWIOWE,

CYKLAMINIAN SODU, ACESULFAM K, SACHARYNIAN SODU.

 

 

ZALECANE SPOŻYCIE: SPOŻYWAĆ JEDNA AMPUŁKĘ (25 ML) DZIENNIE. WSTRZĄSNĄĆ PRZED UŻYCIEM.

UWAGA: NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. SUPLEMENTY DIETY NIE

MOGĄ BYĆ STOSOWANE JAKO SUBSTYTUT (ZAMIENNIK) ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. ZBILANSOWANA DIETA WRAZ ZE



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

ZDROWYM TRYBEM ŻYCIA MA DUŻE ZNACZENIE. PRZECHOWYWAĆ W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

PRODUKT NIE JEST ZALECANY DLA DZIECI I KOBIET W CIĄŻY (ZAWARTOŚĆ KOFEINY 7,5 MG W 25 ML).

PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU Z DALA OD ŚWIATŁA.
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